
 

Poz. 39 

ZARZĄDZENIE NR 17 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 84 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie utworzenia Wydziału Medycznego 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 84 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 
2022 r. w sprawie utworzenia Wydziału Medycznego (Monitor UW z 2022 r. poz. 191 
z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4a ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 4a 

1. Nauczycieli akademickich w skład rady dydaktycznej właściwej dla kierunku 
lekarskiego organizowanego na Wydziale Medycznym na kadencję trwającą do dnia 
31 grudnia 2028 r. oraz stałych gości powołuje Rektor w drodze zarządzenia,  
z zastrzeżeniem, że przedstawiciele studentów oraz przedstawiciele doktorantów  
w radzie dydaktycznej są wybierani zgodnie z postanowieniami odpowiednio 
Regulaminu Samorządu Studentów (Monitor UW z 2022 r. poz. 239 z późn. zm.) oraz 
Regulaminu Samorządu Doktorantów (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 383 
z późn. zm.).”; 

2) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak



2 
 

Załącznik 
do zarządzenia nr 17 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 11 lutego 2025 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 84 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie utworzenia Wydziału Medycznego 

 
„Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 84 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r.  
w sprawie utworzenia Wydziału Medycznego 

 

 

WYKAZ NAUCZYCIELI AKADEMICKICH POWOŁANYCH 
DO RADY DYDAKTYCZNEJ NA KIERUNKU LEKARSKIM 

NA KADENCJĘ TRWAJĄCĄ DO DNIA 31 GRUDNIA 2028 ROKU 
ORAZ STAŁYCH GOŚCI RADY DYDAKTYCZNEJ 

 
 
I. Członkowie rady dydaktycznej: 
Przewodnicząca: 
1) dr Justyna Godlewska-Szyrkowa – prodziekan ds. studenckich, Wydział Medyczny; 
Członkowie: 
2) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Bolesław Kalicki – Wydział Medyczny; 
3) dr hab. Beata Kozłowska-Chyła – Wydział Prawa i Administracji; 
4) dr n. med. Agnieszka Lipińska-Opałka – Wydział Medyczny; 
5) dr hab. Magdalena Markowska –Wydział Biologii; 
6) dr hab. Anna Piątek, prof. ucz. – Wydział Chemii; 
7) dr hab. n. med. Jacek Staszewski – Wydział Medyczny; 
8) dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz. – Wydział Prawa i Administracji. 

II. Stali goście: 
1) mgr Andrzej Artemiuk – dyrektor administracyjny Wydziału Medycznego; 
2) prof. dr hab. Zbigniew Izdebski – koordynator Wydziału Medycznego, Wydział 

Pedagogiczny; 
3) mgr Kamil Kurdej – kierownik dziekanatu Wydziału Medycznego; 
4) dr n. med. Piotr Łabętowicz – Wydział Medyczny; 
5) dr n. med. Damian Warzecha – Wydział Medyczny; 
6) dr hab. n. med. Marcin Wiśniewski – Wydział Medyczny; 
7) prof. dr hab. n. med. Jarosław Wysocki – Wydział Medyczny.”.  

 


